
60*/ /c TSKRP007K2J9

Výtisk č.:

Počet stran: 2

Přílohy: 0

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o bezpečnostních službách č. 7127/2021

číslo smlouvy Brink's: 7127/2021

číslo smlouvy Zákazníka: 6/21/3046/0011

Smluvní strany

Brink‘s Cash Solutions (CZ) a.s.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka

11038

Praha 8, Libeň, Na Košince 2257/9, PSČ 180 00

Ivo Tyburec, na základě plné moci

275 90 151

CZ27590151

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s,

Sídlo:

Zastoupena:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Korunový účet č.

jako dodavatel na straně jedné (dále jen ,,BRINK'S'‘)

a

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B,

vložka 20059

Sídlo:
Zastoupení:

Řásnovka 770/8, Staré Město, 110 00 Praha 1

Při podpisu tohoto Dodatku je na základě zmocnění uděleného

představenstvem oprávněn zastupovat objednatele Mgr. Jozef Sinčák,

MBA, předseda představenstva a PhDr. Filip Hájek, místopředseda

představenstva

03447286

CZ03447286

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

jako odběratel na straně druhé (dále jen „ZÁKAZNÍK")

I.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek") ke smlouvě č. 6/21/3046/0011 ze dne 30.3.2020 (dále
jen „Smlouva").
Předmětem tohoto Dodatku je změna čl. III. Smlouvy (Provozní podmínky) a čl. IV. Smlouvy (Platnost
Smlouvy), jak dále uvedeno.

II.

Změna čl. III. Smlouvy

1, Článek III. Smlouvy se doplňuje o nový odst. č. 111.13 Smlouvy následujícího znění:

111.13. Změnu v osobách pověřených, kompetentních či jinak oprávněných jednat za BRINK'S či

ZÁKAZNÍKA na základě této smlouvy je možno provádět pouhým oznámením druhé

smluvní straně, a to prokazatelným způsobem pro obě smluvní strany, bez nutnosti

1



uzavírat dodatek k této smlouvě. Změna osob dle věty předchozí musí být smluvní stranou,

které byla změna oznámena, potvrzena druhé smluvní straně, a to také prokazatelným

způsobem do dvou pracovních dnů od obdržení informace o změně příslušné osoby.

Změna čl. IV. Smlouvy

2. Článek IV. odst. IV. 1. Smlouvy se mění takto:

IV. 1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne 1. 4. 2021 do 31. 3. 2022, nebo do

vyčerpání celkové částky plnění ve výši 2.000.000,- Kč bez DPH, podle toho, která ze

skutečností nastane dříve. Smlouvu lze ukončit výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran s

výpovědní dobou tři (3) měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po

doručení výpovědi druhé smluvní straně. Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit z

důvodů a postupem dle § 2001 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Za podstatné porušení

povinností ze strany ZÁKAZNÍKA se považuje zejména porušení smluvních povinností

uvedených v článku V. této smlouvy. BRINK'S může odstoupit od této smlouvy, pokud

smluvní strany nedospějí k dohodě v rámci podmínek zakotvených v článku V. Cena

odstavec V.7.

IV.

Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ujednání Smlouvy, která

nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek

nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou Smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

2. BRINK'S prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené ZÁKAZNÍKEM, která je

veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné

označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti

uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí ZÁKAZNÍK.
4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž ZÁKAZNÍK i BRINK‘S

obdrží po 2 vyhotoveních. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za využití uznávaných

elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány

uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, že s jeho

obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim

známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují

své podpisy.

2



Brink s Cash Solutions (CZ) a s

Na Košince 2257/9

180 00 Praha 0

Te! : +420 283 021 111

Fax: +420 283 021 777

Email: info@cz g4s com

www, brinks.com

POVĚŘENÍ

Společnost Brink’s Cash Solutions (CZ) a.s., IČO: 275 90 151, se sídlem Na Košince 2257/9, Praha

8, PSČ 180 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle B, vložce

11038 (dále jen „Společnost")

tímto pověřuje zaměstnance

Ivo Tyburec, dat. nar. 2.5.1962, bytem Novohrádecká 839/3, Praha 4-Krč, 142 00, pracovní pozice

Key Account Manager (dále jen „Zaměstnanec")

aby

Společnost zastupoval a jménem Společnosti sjednával a podepisoval dodatky k obchodním

smlouvám (tj. ke smlouvám uzavíraným s ohledem na poskytování služeb v souladu s předmětem

pdnikání Společnosti se zákazníky Společnosti), jejichž předmětem je/jsou:

a) změna počtu a specifikace míst poskytování bezečnostních služeb (svozových míst); a/nebo

b) změny v kontaktních osobách a kontaktních údajích Zákazníka či Společnosti a změny

týkajících se údajů zapsaných jak u Zákazníka, tak u Společnosti do obchodního rejstříku

(tj. změny názvu, sídla atd.) a v případě zákazníků fyzických osob jejich jména, bydliště.

za předpokladu, že tyto dodatky budou předem odsouhlaseny dle interních předpisů Společnosti.

Tato plná moc se uděluje v rozsahu práv a povinností dle Občanského zákoníku do doby ukončení

pracovního poměru Zaměstnance u Společností.

Zaměstnanec bere na vědomí, že není oprávněn udělené pověření překročit a není oprávněn

za Společnost podepisovat (a Společnost zavazovat) v jiných, než ve výše uvedencýh záležitostech.

V případě překročení tohoto pověření Zaměstnanec bere na vědomí, že může dojít ke vzniku škody,

za níž Společnosti odpovídá.

V Praze, dne 1.6.2020

27590151

Spuléúiust je zdpséiid v ulxJrudiliin iqMÍikn vedeném

u Městského soudu v pr/ue, oddíl 0. vtořka 11036


